ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении общего собрания собственников земельных долей

05 февраля 2022 года, в 12.00 часов местного времени, по адресу Оренбургская область, Тшатинский район. Яснополянски сельсовет, пос. Восходящий. уз. Центральная, лом 21. - состоится общее собрание собственников земельных долей на земельный участок, с кадастровым номером: 56:31:0000000.188, расположенный по адресу: относительно ориентира, распложенного за пределами участка. Ориентир: здание администрации Яснополянского сельсовета. Участок находится примерно в 2 км от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Ташлинский, п. Ясная Поляна, уз. Комаров 17. Собрание проводится по инициативе собственников земельных долей.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельные участки (долю). Регистрация участников будет проводиться в 11.00. за один час до назначенного времени проведения общего собрания.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания участников обшей долевой собственности на земельный участок.

2.Обсуждение вопроса заключения нового договора аренды земельного участка с кадастровым номером 56:31:0000000:188 и мера арендной платы.

3.О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать  по вопросам и решениям, принятым по повестке дня, на основании протокола собрания, в том числе об объеме и сроках таких полномочий.